— 1 —

苏高企协〔2023〕40 号

关于公示江苏省2023年第十批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意南京友谱信息科技有限公司等70家高新技术企业（名单见

附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485901；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2023年第十批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2023年9月21日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2023年第十批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 南京友谱信息科技有限公司 江苏友谱信息科技有限公司 GR202132003203 南京市

2 南京讯汇科技发展有限公司 江苏讯汇科技股份有限公司 GR202132010181 南京市

3 南京市溧水县电子研究所有限公司 南京溧水电子研究所有限公司 GR202132004782 南京市

4 南京登峰起重设备制造有限公司 南京登峰重工集团有限公司 GR202232004723 南京市

5 南京萨芳纳软件科技有限公司 南京美数智慧科技有限公司 GR202232014707 南京市

6 南京凯盛国际工程有限公司 中材国际智能科技有限公司 GR202132000841 南京市

7 蓝晶卡特排放技术南京有限公司 南京瀚深工业部件有限公司 GR202232015654 南京市

8 南京泰杰赛智能科技有限公司 江苏正泰泰杰赛智能科技有限公司 GR202232003056 南京市

9 江阴弘远新能源科技有限公司 江苏纳泉弘远新能源科技有限公司 GR202132000140 无锡市

10 无锡市弘智教育科技有限公司 弘智教育科技集团有限公司 GR202132002202 无锡市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

11 无锡万奈特测量设备有限公司 无锡万耐特自动化设备股份公司 GR202232002209 无锡市

12 江阴市宏泽氯碱设备制造有限公司 宏泽（江苏）科技股份有限公司 GR202232013986 无锡市

13 江阴耀先环境设备有限公司 江苏耀先环境设备有限公司 GR202132009780 无锡市

14 江苏驰马拉链科技股份有限公司 江苏驰马科技股份有限公司 GR202232010495 无锡市

15 无锡昊阳智慧能源有限公司 江苏兆光智慧能源有限公司 GR202232017956 无锡市

16 苏州利福特殊钢模有限公司 宜兴利福精密部件有限公司 GR202232001471 无锡市

17 江苏万德福公共设施科技有限公司 江苏万德福智能装备有限公司 GR202132000969 徐州市

18 徐州天虹银联纺织有限公司 徐州银宇纺织有限公司 GR202132007175 徐州市

19 江苏四方锅炉有限公司 江苏四方清洁能源装备制造有限公司 GR202132006599 徐州市

20 江苏智先生电器有限公司 智先生电器（江苏）股份有限公司 GR202232002856 徐州市

21 常州天衍环境科技有限公司 江苏天衍环境科技有限公司 GR202132006032 常州市

22 常州麦艾教育科技有限公司 江苏麦艾信息科技有限公司 GR202232018039 常州市

23 常州市三字智能科技有限公司 常州新思达智能科技有限公司 GR202132002167 常州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

24 常州市龙鑫智能装备有限公司 常州市龙鑫智能装备股份有限公司 GR202232015388 常州市

25 常州市翰琪电机有限公司 江苏翰琪电机股份有限公司 GR202232008141 常州市

26 江苏宏亿钢管有限公司 江苏宏亿精工股份有限公司 GR202132008913 常州市

27 常州百瑞吉生物医药有限公司 常州百瑞吉生物医药股份有限公司 GR202232009344 常州市

28 南京恒青中浦光电科技有限公司 江苏恒青中浦光电科技有限公司 GR202132000475 常州市

29 连云港瑞云智能科技有限公司 常州瑞云智能科技有限公司 GR202132001141 常州市

30 新誉庞巴迪牵引系统有限公司 江苏新誉阿尔斯通牵引系统有限公司 GR202232003432 常州市

31 苏州石钢木建设有限公司 石钢木建设有限公司 GR202232017315 苏州市

32 苏州市华扬电子股份有限公司 苏州市华扬电子有限公司 GR202232002093 苏州市

33 苏州市相城区块链科技有限公司 江苏相融金服科技有限公司 GR202232017514 苏州市

34 苏州数桐数字科技有限公司 梧桐链数字科技研究院（苏州）有限公司 GR202232002861 苏州市

35 苏州大用金属科技有限公司 苏州大用智能制造有限公司 GR202232001740 苏州市

36 苏州达翔新材料有限公司 苏州达翔技术股份有限公司 GR202232015407 苏州市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

37 苏州创捷包装印刷有限公司 苏州创捷医用新材料有限公司 GR202232011315 苏州市

38 苏州旺山旺水生物医药有限公司 苏州旺山旺水生物医药股份有限公司 GR202232005506 苏州市

39 苏州科先包装机械有限公司 科先智能装备（苏州）有限公司 GR202232003966 苏州市

40 苏州源卓光电科技有限公司 源卓微纳科技（苏州）股份有限公司 GR202232008311 苏州市

41 江苏锦中控股集团有限公司 锦中控股集团有限公司 GR202232016458 苏州市

42 企查查科技有限公司 企查查科技股份有限公司 GR202232004247 苏州市

43 苏州汇科机电设备有限公司 苏州汇科技术股份有限公司 GR202132005941 苏州市

44 江苏中车环保设备有限公司 江苏中车华腾环保科技有限公司 GR202232011962 苏州市

45 苏州多彩铝业有限责任公司 江苏中来能源科技开发集团有限公司 GR202232014447 苏州市

46 常熟市工程质量检测中心 常熟市工程质量检测中心有限公司 GR202232007211 苏州市

47 因达孚先进材料（苏州）有限公司 因达孚先进材料（苏州）股份有限公司 GR202232008335 苏州市

48 昆山楷徽智能装备有限公司 苏州楷徽智能装备有限公司 GR202132007445 苏州市

49 苏州恒悦新材料有限公司 苏州恒悦新材料股份有限公司 GR202232000724 苏州市

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

50 千思跃智能科技（苏州）有限公司 千思跃智能科技（苏州）股份有限公司 GR202232012382 苏州市

51 吴江极地纺织有限公司 苏州极地纺织科技有限公司 GR202232005434 苏州市

52 大峡谷照明系统（苏州）股份有限公司 大峡谷照明系统（苏州）有限公司 GR202232011980 苏州市

53 苏州通快净化科技有限公司 通快装配式建筑（苏州）有限公司 GR202132003189 苏州市

54 江苏科瑞恩自动化科技有限公司 江苏科瑞恩科技股份有限公司 GR202132005336 苏州市

55 罗森伯格技术有限公司 普罗斯通信技术（苏州）有限公司 GR202132006545 苏州市

56 昆山标新自动化科技有限公司 昆山标新智能科技有限公司 GR202132006580 苏州市

57 江苏伊卡洛斯电力无人机通用技术有限公司 江苏伊卡洛斯智能科技有限公司 GR202132003387 南通市

58 南通速维工程设备有限公司 速维工程技术股份有限公司 GR202232002075 南通市

59 盐城秦川华兴机床有限公司 盐城华兴机床有限公司 GR202132010408 盐城市

60 江苏丽王科技股份有限公司 江苏丽王科技有限公司 GR202132005400 盐城市

61 扬州荣祥科技发展有限公司 江苏中煦科技有限公司 GR202132011613 扬州市

62 扬州市凤鸣电缆有限公司 江苏优奈特电缆有限公司 GR202232002163 扬州市

— 8 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

63 扬州市华胜机电制造有限公司 江苏华胜电机（集团）有限公司 GR202232006474 扬州市

64 江苏晶品新能源科技有限公司 江苏晶品新能源股份有限公司 GR202232010742 扬州市

65 扬州市锦川电源科技有限公司 江苏锦川光电集团有限公司 GR202132010373 扬州市

66 江苏科化新材料科技有限公司 江苏中科科化新材料股份有限公司 GR202132000179 泰州市

67 泰州金顺自动化科技有限公司 江苏金顺自动化科技有限公司 GR202232003718 泰州市

68 江苏曙光石油钻采设备有限公司 江苏曙光能源装备有限公司 GR202232017025 泰州市

69 江苏宇辉住宅工业有限公司 江苏宇辉新材料集团有限公司 GR202232012847 泰州市

70 企快快（宿迁）网络科技有限公司 宿迁易通数字科技有限公司 GR202232004108 宿迁市

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2023年9月21日印发